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LEGO DC SUPER VILLAINS

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0260

Producent Brak

Opis produktu
  

LEGO DC Super-Villains jest kolejną przygodową grą akcji spod szyldu LEGO, osadzoną w uniwersum DC. Tytuł pojawił się
między innymi na platformie PC, PS4 itd., a jego opracowaniem zajął się odpowiedzialny za rozwój serii zespół Traveller's
Tales.

Fabuła

LEGO DC Super-Villains jest pierwszą odsłoną cyklu, która koncentruje się na złoczyńcach wykreowanych przez
DC Comics. Kiedy bowiem superbohaterowie z Ligi Sprawiedliwości zniknęli w tajemniczych okolicznościach, Joker, Harley
Quinn, Lex Luthor i spółka postanowili zaprowadzić swoje porządki na ulicach Metropolis i Gotham City. Ich zapędy próbują
utemperować przybysze z równoległej rzeczywistości, noszący miano Syndykatu Sprawiedliwości; szybko wychodzi jednak na
jaw, że samozwańczy wybawiciele wcale nie mają tak dobrych intencji, jak mogłoby się wydawać. W związku z
tym wyżej wspomnianym czarnym charakterom nie pozostaje nic innego, jak stawić im czoła.

Mechanika

W wydanym na platformę PC, PS4 itd. LEGO DC Super-Villains autorzy pozwalają nam się wcielić nie tylko w
najpopularniejszych superłotrów, lecz także mniej znanych antybohaterów; poza tym można stworzyć od
podstaw własnego protagonistę dysponującego wybranymi przez nas mocami. Produkcja oddaje do naszej
dyspozycji otwarty świat, a rozgrywka nie odbiega w znaczący sposób od tego, do czego przyzwyczaiły nas wcześniejsze
części serii. W trakcie zabawy zajmujemy się więc przemierzaniem zróżnicowanych lokacji i wykonywaniem zadań
popychających akcję do przodu, a także walczymy z rozmaitymi przeciwnikami – mowa zarówno o szeregowych adwersarzach,
jak i o znacznie potężniejszych bossach. Poza tym nie brakuje tu elementów platformowych, prostych zagadek
środowiskowych i licznych znajdziek. Całość jak zwykle okraszono sporą dawką humoru.

Tryby gry

LEGO DC Super-Villains pozwala zarówno na zabawę w pojedynkę, jak i na współpracę z innymi graczami w ramach lokalnego
trybu multiplayer.

Kwestie techniczne

LEGO DC Super-Villains na platformie PC, PS4 itd. wykorzystuje sprawdzoną technologię stworzoną na potrzeby
wcześniejszych produkcji. Trójwymiarowa grafika tego tytułu prezentuje zatem przyzwoitą jakość.
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